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                                                     П Р О Т О К О Л    
Открытый Чемпионат и Первенство Липецкой области по ОФП и СФП
                             среди лыжников-гонщиков      
17 сентября 2016 года

      Место проведения: г.Липецк,  лыжная база СШ-7                       
                                      ДЕВУШКИ  2000-2001г.р.  

	Место
	Ф.И.спортсмена
	Год рожд.
	Органи

зация
	Лыжероллеры

5 км
	Кросс

2 км

	
	
	
	
	Время

финиша
	Место
	Время

финиша
	Чистое время

	1
	Недопёкина Ксения
	2001
	ОК ДЮСШОР Измалково
	16.41
	1
	10.03
	1

	2
	Гаврилова Лилия
	2001
	СШ-7 Липецк
	16.59
	2
	11.11
	2

	3
	Беляева Евгения
	2002
	СШ-7 Липецк
	17.57
	3
	12.09
	3


                                      ДЕВУШКИ  1999-2000г.р.  
	Место
	Ф.И.спортсмена
	Год рожд.
	Органи

зация
	Лыжероллеры

5 км
	Кросс

2 км

	
	
	
	
	Время

финиша
	Место
	Время

финиша
	Место

	1
	Шелудченкова Екатерина
	1999
	СШ-7 Липецк
	16.49
	1
	10.49
	1

	2
	Вебер Елена
	2000
	СШ-7 Липецк
	17.33
	3
	11.10
	3

	3
	Смирнова Анастасия
	2000
	Задонск
	17.17
	2
	11.03
	2

	4
	Плигина Анастасия
	1999
	ОК ДЮСШОР Измалково
	17.45
	4
	11.32
	4

	5
	Проскурина Екатерина
	2000
	СШ-7 Липецк
	17.55
	5
	11.45
	5

	6
	Лосева Мария
	2000
	СШ-7 Липецк
	18.01
	6
	11.46
	6

	7
	Гордеева Александра
	2000
	СШ-8 Липецк
	18.15
	7
	11.54
	7


Стартовали: 10
Не закончили дистанцию: 0
                 Гл.судья 1 к.                                        И.Л.Мещеряков
             Секретарь 1 к.                                         О.А.Навражных
